
ZARZĄDZENIE NR 211/21 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany regulaminów rozliczania kosztów zużycia wody, odprowadzania ścieków i energii 
cieplnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 45 a ust 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 716) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 179/20 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 2 grudnia 2020 r. 
w sprawie regulaminów rozliczania kosztów zużycia wody, odprowadzania ścieków i energii cieplnej w § 1. 
dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Podział kosztów energii cieplnej według wskaźników procentowych, o których mowa 
w ust. 3 pkt 1 i 2 nie obowiązuje w okresie począwszy od pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego 
następującego po miesiącu, w którym następuje coroczne zaprzestanie dostarczania energii cieplnej do 
instalacji c.o. aż do końca miesiąca kalendarzowego, w którym następuje coroczne wznowienie 
dostarczania energii cieplnej do instalacji c.o. (dotyczy okresu letniego).”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

Id: 171F43ED-D76D-4618-AE93-E1B48CEBA09C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2


